UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-SXD    Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phù hiệu vận tải hết giá trị sử dụng

 Trên cơ sở văn bản báo mất phù hiệu vận tải của các hộ kinh doanh cá

thể kinh doanh vận tải bằng xe ô tô trên địa bàn tỉnh. Nhằm ngăn chặn tình

trạng các đơn vị sử dụng phù hiệu đã báo mất để tiếp tục đưa phương tiện hoạt

động kinh doanh vận tải mà không có sự theo dõi, quản lý của cơ quan chức

năng, Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi thông báo 30 phương tiện (Có danh sách

kèm theo) có phù hiệu vận tải do Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi (nay

là Sở Xây dựng Quảng Ngãi) cấp không còn giá trị sử dụng kể từ ngày ký

Thông báo này.

Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi thông báo để Sở Xây dựng các tỉnh,

thành phố và Công an các tỉnh, thành phố biết, phối hợp chỉ đạo các lực lượng

chức năng trong quá trình tuần tra, kiểm soát nếu phát hiện các phương tiện

vẫn sử dụng các phù hiệu nêu trên để kinh doanh vận chuyển hành khách, hàng

hóa thì thu hồi và xử lý theo quy định của pháp luật, đồng thời thông báo về Sở

Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

 Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi rất mong nhận được sự quan tâm, phối

hợp của các cơ quan, đơn vị./.

  Nơi nhận:
- Sở Xây dựng các tỉnh/TP;

- Phòng CSGT- CA tỉnh;

- GĐ, PGĐ Sở Võ Phiến;

- Các đơn vị có tên trong DS;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VTPTPhuong.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phiến

DANH SÁCH PHÙ HIỆU VẬN TẢI HẾT GIÁ TRỊ SỬ DỤNG

(Kèm theo Thông báo số          /TB-SXD ngày      /9/2025 của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi)

S

T

T

Loại phù

hiệu
Đơn vị vận tải Địa chỉ

Biển kiếm

soát
Số phù hiệu

Giá trị phù

hiệu

1.  Xe Tải
CÔNG TY TNHH XÂY

DỰNG THUẬN AN

Số 181 đường Phạm Văn

Đồng - Phường Cẩm

Thành - Tỉnh Quảng

Ngãi

76C00268 XT5124001368 08/04/2027

2.  Xe Tải

HỘ KINH DOANH VÕ

NGỌC CƯỜNG

Thôn Phước Hòa - Xã

Vạn Tường - Tỉnh Quảng

Ngãi

76C09599 XT5125001178 15/04/2026

76E00342 XT5125001179 15/04/2026

3.
Xe

Container

CÔNG TY TNHH MTV

HÀO HƯNG QUẢNG

NGÃI

Thôn Tuyết Diêm 3 - Xã

Vạn Tường - Tỉnh Quảng

Ngãi

76H02677 CO5122000190 23/11/2025

4.
Xe Trung

chuyển

CHI NHÁNH THÀNH

PHỐ HỒ CHÍ MINH -

CÔNG TY CỔ PHẦN

XE KHÁCH PHƯƠNG

TRANG

FUTABUSLINES

Số 486-486A Lê Văn

Lương - Phường Tân

Hưng - Thành phố Hồ

Chí Minh

50H87316 TC5125000014 31/03/2028

5.  Xe Tải
CÔNG TY TNHH

BÁCH BẰNG

Số 95 Trương Định -

Phường Đức Phổ - Tỉnh

Quảng Ngãi

76C05026 XT5124002893 15/07/2027

 3

6.  Xe Tải
HỘ KINH DOANH BA

TÀI

Thôn Năng Tây - Xã Vệ

Giang - Tỉnh Quảng Ngãi
76H01306 XT5125000024 03/01/2026

7.  Xe Tải

CÔNG TY TNHH MỘT

THÀNH VIÊN

THƯƠNG MẠI - VẬN

TẢI MINH HUY

Tổ 7 - Phường Nghĩa Lộ

- Tỉnh Quảng Ngãi
76C10197 XT5123003319 16/08/2026

8.  Xe Taxi

CHI NHÁNH QUẢNG

NGÃI – CÔNG TY CỔ

PHẦN DI CHUYỂN

XANH VÀ THÔNG

MINH GSM

Số 26 Đường Lê Thánh

Tôn - Phường Cẩm

Thành - Tỉnh Quảng

Ngãi

76H04056 TX5125000035 19/02/2028

9.  Xe Tải
HỘ KINH DOANH LÊ

THANH TIỀN

Thôn Thạch Trụ Tây -

Xã Lân Phong - Tỉnh

Quảng Ngãi

76H00600 XT5124004761 18/12/2025

10.  Xe Tải

HỘ KINH DOANH

NGUYỄN THỊ

HƯỜNG

Xóm Mới,Hiệp An - Xã

Nguyễn Nghiêm - Tỉnh

Quảng Ngãi

76C04934 XT5124004776 19/12/2025

11.  Xe Tải

CÔNG TY TNHH MỘT

THÀNH VIÊN VẬN

TẢI QUẢNG THÀNH

Hẻm 454/22 đường

Nguyễn Trãi - Phường

Nghĩa Lộ - Tỉnh Quảng

Ngãi

76F00235 XT5124002078 27/05/2027

12.  Xe Tải

CÔNG TY TNHH

THƯƠNG MẠI VÀ

DỊCH VỤ VẬN TẢI

THUẬN NAM

Đội 12 thôn Long Hội -

Xã Bình Sơn - Tỉnh

Quảng Ngãi

76E00352 XT5124003693 16/09/2027

13.  Xe Tải
DOANH NGHIỆP TN

ANH TÍNH

Tổ dân phố Sông Vệ - Xã

Vệ Giang - Tỉnh Quảng

Ngãi

76C05303 XT5123000688 01/03/2026

 4

14.  Xe Tải

CÔNG TY CỔ PHẦN

THƯƠNG MẠI DỊCH

VỤ VÀ XÂY DỰNG

NGỌC HÀ

Tổ 16 - Phường Nghĩa

Lộ - Tỉnh Quảng Ngãi
76H04518 XT5125000870 25/03/2028

15.  Xe Tải

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ 706

D17 Chu Văn An -

Phường Nghĩa Lộ - Tỉnh

Quảng Ngãi

76C10952 XT5123002886 26/07/2026

76C07633 XT5123002718 20/07/2026

76C10905 XT5123002877 26/07/2026

76C00422 XT5123002447 10/07/2026

76C07672 XT5123002716 20/07/2026

16.  Xe Tải

CÔNG TY TNHH MỘT

THÀNH VIÊN VẬN

TẢI VÀ XÂY DỰNG

PHÚ TRỌNG

Thôn Giữa - Xã Trường

Giang - Tỉnh Quảng Ngãi
76G00496 XT5123003983 21/09/2026

17.  Xe Tải
CÔNG TY TNHH QUÝ

TRƯỜNG HẢI

Thôn Thọ Trung - Xã

Thọ Phong - Tỉnh Quảng

Ngãi

76C06274 XT5123000126 09/01/2026

18.
Xe hợp

đồng

HỢP TÁC XÃ VẬN

TẢI ASIA QUẢNG

NGÃI

Số 63B Tô Hiến Thành -

Phường Nghĩa Lộ - Tỉnh

Quảng Ngãi

76E00153 HĐ5124000493 02/12/2025

 5

19.  Xe Tải
HỘ KINH DOANH

NGUYỄN ĐÌNH LÂM

Thôn Gò Năng - Xã Ba

Vì - Tỉnh Quảng Ngãi
76E01013 XT5124004617 05/12/2025

20.  Xe Tải

CÔNG TY TNHH XÂY

DỰNG ĐỒNG

KHÁNH

Số 151 Nguyễn Đình

Chiểu - Phường Nghĩa

Lộ - Tỉnh Quảng Ngãi

76C10799 XT5123004644 02/11/2026

21.
Tuyến cố

định

HỢP TÁC XÃ DV

VẬN TẢI MIỀN

TRUNG

Số 136 Lê Lợi - Phường

Cẩm Thành - Tỉnh

Quảng Ngãi

76B00447 CĐ5124000442 20/12/2025

76B00735 CĐ5125000040 21/02/2026

22.  Xe Tải

CÔNG TY TNHH MỘT

THÀNH VIÊN DỊCH

VỤ THƯƠNG MẠI

TUẤN NHUNG

Thôn Minh Tân Nam -

Xã Mỏ Cày - Tỉnh

Quảng Ngãi

76H02718 XT5123000869 14/03/2026

23.  Xe Tải

CÔNG TY CỔ PHẦN

THƯƠNG MẠI VẬN

TẢI PHƯỚC KHANG

Tổ 06 - Phường Nghĩa

Lộ - Tỉnh Quảng Ngãi

76H00637 XT5123004519 24/10/2026

76H01537 XT5125000568 06/03/2028

		2025-09-05T06:31:40+0700
	Võ Phiến

		2025-09-05T08:06:19+0700

		2025-09-05T08:06:19+0700

		2025-09-05T08:06:19+0700

		2025-09-05T08:08:16+0700

		2025-09-05T08:08:16+0700

		2025-09-05T08:08:16+0700